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Hej!

Du läser just nu Velinga vindkraftparks första nyhetsbrev under 
byggnation! Med nyhetsbreven vill vi informera mer specifikt 
om vad som händer under byggnationen av vindkraftparken och 
vad som är nästa steg. 

Status just nu

Skogsavverkning och platskontor
I december påbörjades skogsavverkningen i vindparksområdet. 
Platskontoret har nyligen kommit på plats längs med 
Kilåsavägen.

Byggnation av vägar och hårdgjorda ytor
Under våren kommer fokus ligga på vägarna
och på de hårdgjorda ytorna för respektive vindkraftverk.

Matarledning till transformatorstation
Arbetet med ledningsförläggning kommer påbörjas under 
hösten.

Arbetstider
Arbetet kommer i huvudsak att pågå måndag-torsdag kl. 06-18 
men då vissa arbeten är väderberoende kan fredagar och helger 
inte uteslutas. Andra arbetstider förekommer också beroende 
på påverkan av leveranser av material.

Vad händer härnäst?
Nästa steg blir att fortsätta arbetet med vägarna i södra delen av 
det östra området. Arbete med schakt och fyll av hårdgjorda 
ytor vid vindkraftverken fortsätter.
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Ledningsförläggning till platskontoret.
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Fem frågor till projektledare Johan Matini

Johan Matini är Vattenfalls projektledare och ansvarar för 
byggnationen av Velinga vindkraftpark.

Hej Johan, vem är du? 
Jag är Vattenfalls projektledare under byggprocessen och ansvarar 
för projektet vindkraftpark Velinga.

Vad innebär din roll som projektledare? 
Min roll är att leverera ett arbetsmiljösäkert projekt enligt tidplan 
och inom budget. I min projektgrupp finns expertis för alla delar av 
byggnationen. Min roll innebär också att vara den externa 
huvudkontakten för projektet samt att se till att vi har rätt resurser 
och förutsättningar för att bygga vindkraftparken.

Vad ser du mest fram emot i projektet?
Jag ser innerligen fram emot ett gott samarbete inom projektet. Vi 
har en bra dialog med Tidaholms kommun, våra leverantörer och 
myndigheter. Det är mina starka förhoppningar att vi upprätthåller 
det goda samarbetet genom hela byggfasen och på så sätt kan 
leverera ett lyckat projekt.

Vad ser du för utmaningar med projektet?
Vi har många intressenter i projektet och av den anledningen är 
det extra viktigt att vara tydlig och transparent när det kommer till 
kommunikation och planering. Att samordna alla intressenter 
kommer att vara utmanande - men med den robusta 
projektgruppen inom Vattenfall är jag övertygad om att vi, genom 
att tillämpa väl genomtänkta strategier och samarbetsåtgärder, 
kommer att övervinna dessa utmaningar framgångsrikt. 

Vad är ditt intryck av Tidaholm hittills?
Tidaholm verkar vara ett charmigt samhälle. Med sina unika drag 
och vänliga atmosfär ger det ett intryck av en plats med karaktär 
och gemenskap.
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Projektledare Johan Matini. 
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Mer information

Håll utkik efter nästa nyhetsbrev som planeras att publiceras i 
maj/juni. Planen är att förutom att berätta om vad som händer 
under byggnationen, även ha olika teman till exempel miljö och 
hållbarhet och säkerhet.

Har ni frågor och funderingar är ni alltid välkomna att höra av er. 
Kontaktuppgifter finns längst ned på projektets hemsida 
www.vattenfall.se/velingavind 

Vänliga hälsningar,
Projektteamet för Velinga vindkraftpark

Vattenfall Vindkraft AB, Tel. +46 8 739 50 00, 169 92 Stockholm

Är du som närboende berörd av 
byggnationen och vill få löpande 
information via SMS om 
exempelvis kommande transporter 
och sprängningar? Hör då av dig till 
Platschef Stefan Rudin på 
stefan.rudin@vattenfall.com eller
073-820 25 27

Byggnation av Grönhult Vindkraftpark
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